
  Liite 2/1  
 
Laatija; Nina Heiniö 4.6.2010 (versio 0). Päivitys 17.8.2010 (versio 1). 

 

1. Survey-tutkimuskysely 

Tämä kysely perustuu Nina Heiniön lopputyön tutkimusosuuteen. Lyhyesti kerrottuna tämä 

kysely toteutetaan Survey-tutkimuksen keskeisenä menetelmänä. Englanninkielinen termi 

Survey tarkoittaa sellaisia kyselyn, haastattelun ja havainnoinnin muotoja, joissa aineistoa 

kerätään standardoidusti ja kohdehenkilöt muodostavat otoksen tai näytteen tietystä 

perusjoukosta. 

Standardoituus tarkoittaa sitä, että jos haluaa esimerkiksi saada selville, mikä koulutus 

vastaajilla on, tätä asiaa on kysyttävä kaikilta vastaajilta täsmälleen samalla tavalla. 

2. Kuinka kysely toteutetaan 

Tämä kysely toteutetaan kahteen kertaan, ennen ohjeiden päivitystä sekä toisen kerran 

kun ohjeiden päivitys, versiointi ja kehittäminen on valmis. Kyselylomake toimitetaan 

henkilökohtaisesti kyselyn vastaajille. Vastausaikaa on yksi päivä.  

On hyvin tärkeää, että kysymyksiin vastataan.  

3. Ohje kuinka vastaat kysymyksiin 

 

Kysymyksiin vastataan joko kyllä tai ei. Ei saa vastata kysymyksessä molempiin 

kyllä ja ei sekä ei saa jättää vastaamatta. Perustele ja täsmennä myös 

vastauksesi. 

 

Vastaukset lähetetään sähköpostitse osoitteeseen nina.heinio@smoy.fi tai suoraan 

Espoon toimipisteeseen kirjekuoressa nimellä Nina Heiniö, Tutkimuskysely. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yhteistyöterveisin  

Nina Heiniö 18.8.2010

mailto:nina.heinio@smoy.fi
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KYSELYLOMAKE 2

 

 

 

Nimi: 

 
Pvm:  

 
Mitä mieltä olet seuraavista kysymyksistä? 
 
1 Oletko tutustunut päivitettyihin Smoy työ- ja menettelyohjeisiin?              Kyllä           Ei  

 

2 Tiedätkö missä päivitetyt uudet versiot sijaitsevat (verkossa)?          Kyllä            Ei 

 

3 Oletko saanut perehdytyksen päivitettyyn toimintajärjestelmään? Kyllä  Ei 

 

4 Oletko tutustunut uuteen asiakirjaan, TO-11_Työohjeen laadinta? Kyllä             Ei 

 

5 Tiedätkö nyt, missä Smoy työ- ja menettelyohjeet säilytetään? Kyllä   Ei  

                

Jos vastasit ensimmäiseen kysymykseen kyllä, vastaa vielä näihin  

 

6 Onko uusi parannettu ohjepohja mielestäsi selkeä kokonaisuus?  Kyllä           Ei     Ei mielipidettä      

         

7 Onko parannettu ohjepohja mielestäsi laadukas?            Kyllä           Ei     Ei mielipidettä        

 

8 Onko kehitetty ohjepohjan tunniste osion rakenne hyvä?     Kyllä           Ei                    Ei mielipidettä                         

 

   

 

 

 

 

  

 

x

x

x 

  

 

  

  



     Liite 2/3
      
 
 Laatija; Nina Heiniö 4.6.2010 (versio 0). Päivitys 3.8.2010 (versio 1). 

 

 

 

   

 

9 Onko sarjanumerointi TO-1 (työohje) MO-1 (menettelyohje) mielestäsi hyvä?   Kyllä           Ei           Ei mielipidettä                    

 

10 Tulisiko parannetusta ohjepohjasta poistaa jotakin?           Kyllä           Ei    Ei mielipidettä                    

 

11 Tulisiko parannettuun ohjepohjaan lisätä mielestäsi vielä jotakin?   Kyllä            Ei     Ei mielipidettä                 

 

12  Onko uusi kehitetty ohjepohja parantunut edellisestä?             Kyllä            Ei   Ei mielipidettä         

 

13 Onko kehitetty ohjepohjan tunniste osio helppo täyttää?  Kyllä            Ei     Ei mielipidettä         

 

14 Uskotko, että uudella dokumentoinnin parantamisella dokumentointi pysyy paremmassa järjestyksessä?        

                                                                                                                      Kyllä   Ei     Ei mielipidettä       

 

15 Mitä mieltä olet ohjepohjan alatunniste kohdasta, (asiakirjan osoite) koetko sen tarpeellisena?                        

      Kyllä             Ei                  Ei mielipidettä 

      

16 Koetko ohjeiden kehittämisen tarpeellisena, jatkuvana prosessina?    Kyllä             Ei    Ei mielipidettä         

  

17 Ymmärsitkö työohjeen, TO-11 työohjeen laadinta, sisällön?   Kyllä             Ei    Ei mielipidettä  

 

18 Tulisiko mielestäsi asiakirjoja päivittää lisää, miten? (sanallinen vastaus) 
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19 Mitä mieltä olet uuden ohjepohjan yläraamin kokonaisuudesta? (sanallinen vastaus) 

 

 

 

 

 

 

 

20 Kerro mielipiteesi uudesta dokumentointijärjestelmästä 

 

 

 

 

 

Perusteluja (kysymyksiin)  

 

 


